

г.Костанай

**Протокол итогов по объявлению №15
о проведении закупки способом запроса ценовых предложений**

11 часов 00 минут, 08 сентября 2023 года

1. Основание: пункт 77 Плана Министра здравоохранения Республики Казахстан от 7 июня 2023 года № 110 «Об утверждении правит организации и проведения закупки лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, дополнительного объема медицинской помощи для лиц, состоящих в следственных изоляторах и учреждениях уголовно-исполнительной (пенитенциарной) системы, за счет бюджетных средств и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг».
2. Организатор государственной закупки – КГП «Костанайская городская больница» Управление здравоохранения акимата Костанайской области (далее – Больница), 110000, Костанайская область, город Костанай, улица Дерзьянского, 9, административный корпус, экономический отдел, проведет закупку способом запроса ценовых предложений следующих товаров:

№ лота	Наименование товара	Характеристика товара	Ед.изм.	Кол-во	Цена за ед.	Сумма, выделенная для закупки (тенге)
1	Эндотрахеальная трубка с манжетой	№7	шт	200	400,00	80 000,00
2	Эндотрахеальная трубка с манжетой	№7,5	шт	200	400,00	80 000,00
3	Эндотрахеальная трубка с манжетой	№8	шт	250	400,00	100 000,00
4	Эндотрахеальная трубка с манжетой	№8,5	шт	250	400,00	100 000,00
Итого:						360 000,00

3. По итогам закупки представлены ценовые предложения следующих потенциальных поставщиков:

№ лота	Наименование	Торговое наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Общая сумма
1	Эндотрахеальная трубка с манжетой	№7	шт	200	348,00	69600,00
2	Эндотрахеальная трубка с манжетой	№7,5	шт	200	348,00	69600,00
3	Эндотрахеальная трубка с манжетой	№8	шт	250	348,00	87000,00
4	Эндотрахеальная трубка с манжетой	№8,5	шт	250	348,00	87000,00
Итого:						313 200,00

2) В 12:00, 06.09.2023 года ИП «BASSP», г.Костанай, ул.Генерала Арыстанбекова 6-27

№ лота	Наименование	Торговое наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Общая сумма
1	Эндотрахеальная трубка с манжетой	№7	шт	200	309,00	61800,00
2	Эндотрахеальная трубка с манжетой	№7,5	шт	200	309,00	61800,00
3	Эндотрахеальная трубка с манжетой	№8	шт	250	309,00	77250,00
4	Эндотрахеальная трубка с манжетой	№8,5	шт	250	309,00	77250,00
Итого:						278 100,00

3) В 15:40, 06.09.2023 года ТОО «СТ - ФАРМ» г.Костанай, ул.Аманжельды, д.85, ВП I.

№ лота	Наименование	Торговое наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Общая сумма
1	Эндотрахеальная трубка с манжетой	№7	шт	200	323,00	64600,00
2	Эндотрахеальная трубка с манжетой	№7,5	шт	200	323,00	64600,00
3	Эндотрахеальная трубка с манжетой	№8	шт	250	323,00	80750,00
4	Эндотрахеальная трубка с манжетой	№8,5	шт	250	323,00	80750,00
Итого:						290 700,00

4. В соответствии с п.78, главы 3, Приказа Министра здравоохранения Республики Казахстан от 7 июня 2023 года № 110, признать победителем потенциального поставщика, предложившего ценовое предложение по следующим позициям товаров:

2) В 12:00, 06.09.2023 года ИП «BASSP» г.Костанай, ул.Генерала Арыстанбекова 6-27

№ лота	Наименование	Торговое наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Общая сумма
1	Эндотрахеальная трубка с манжетой	№7	шт	200	309,00	61800,00
2	Эндотрахеальная трубка с манжетой	№7,5	шт	200	309,00	61800,00
3	Эндотрахеальная трубка с манжетой	№8	шт	250	309,00	77250,00
4	Эндотрахеальная трубка с манжетой	№8,5	шт	250	309,00	77250,00
Итого:						278 100,00

5. При процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями, не присутствовавшие представители потенциальных поставщиков.

Юрист

Завескина В.В.

И.о. заверяющий отделением анестезиологии - реанимации

Уколов П.А.

И.о. главного врача

Шатерников В.В.

